Уточненные сведения

о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера 

муниципального служащего, а также супруги (супруга) и несовершеннолетних детей муниципального служащего администрации 

Аликовского района Чувашской Республики за период с 1 января по 31 декабря 2019 года
	Фамилия, имя, отчество
	Общая сумма дохода за 2018 г. (руб.)
	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта недвижимого имущества, транспортного средства, ценных бумаг, акций (долей участия, паев в уставных (складочных) капиталах организаций), если общая сумма таких сделок превышает общий доход государственного гражданского служащего Чувашской Республики и его супруги (а) за три последних года, предшествующих совершению сделки

	
	
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	Транспортные средства
	Вид объектов недвижимости
	Площадь (кв.м)
	Страна расположения
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	Мулюкова Алена Юрьевна

(главный специалист-эксперт отдела экономики, земельных и имущественных отношений)
	250725,48

(доход по основному месту работы)

115,74

(иной доход)

5016,00

(иной доход)

7015,44

(иной доход)


	-
	-
	-
	-
	квартира (безвозмездное пользование)

жилой дом (безвозмездное пользование)
	59,6

60,6
	Россия

Россия
	-

	супруг
	134000,00

 (доход по основному месту работы)


	земельный участок

(индивид.)

земельный участок

(индивид.)

земельный участок

(индивид.)

земельный участок

(индивид.)
	712,0

766,0

1014,0

914,0
	Россия

Россия

Россия

Россия
	автомобиль

Хино 300 (индивид.

2013 г. )

автомобиль ВАЗ-2106 (индивид., 2000 г.)
	квартира (безвозмездное пользование)

жилой дом

(безвозмездное пользование)
	59,6

60,6
	Россия

Россия
	-

	несовершенно

летний ребенок
	-
	-
	-
	-
	-
	квартира (безвозмездное пользование)

жилой дом (безвозмездное пользование)
	59,6

60,6
	Россия

Россия 
	-

	несовершенно

летний ребенок
	-
	-
	-
	-
	-
	квартира (безвозмездное пользование)

жилой дом (безвозмездное пользование)
	59,6

60,6
	Россия

Россия
	-


